
2014 年 1 月 16 日

みなさまへ

一般財団法人鳥取県労働者福祉協議会

                                     理事長 前 田 厚 彦

（公印略）

2013 年度 第１回鳥取県労福協全県研修会の開催について

麗春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より労福協の諸活動にご理解ご協

力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、鳥取県労福協では、生活福祉や社会活動に関わる様々なテーマについての研修会を毎

年開催しています。今年度の研修会におきまして下記の内容で計画を致しました。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、多数の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

と き   2014 年 2 月 8 日（土） 受付 9 時 30 分より  開会 10 時より終了 12 時

ところ    倉吉パークスクエア内

倉吉市立図書館 2 階 倉吉交流プラザ 生涯学習センター 視聴覚ホール

           鳥取県倉吉市駄経寺町 187-1  電話 0858-47-1183

           ホームページ http://www1.city.kurayoshi.lg.jp/park/koryu.html

内 容  ①事業報告 「労働相談の現状と予防へのとりくみ」

               報告者 中小企業労働相談所みなくる

管理運営マネージャー 塚田和喜 さん

②特別講演  「笑いのススメ」笑いヨガとレクリーエション

                 講 師 レクリエーションコーディネーター 長谷 英治 さん


